0 - Não iniciada, 1 - Com projeto técnico, 2 - Adjudicada, 3 - Execução física até 25%, 4 - Execução física até 50%, 5 - Execução física até 75%, 6 - Execução física superior a 75%

(21) = (13) + (14) + (15) + (16) + (17) + (18) + (19) + (20)

ORÇAMENTO PARA O ANO FINANCEIRO DE 2025

APROVAÇÃO

O presente orçamento, que importa, tanto na receita como na despesa, no total de duzentos e cinquenta

e quatro mil e trezentos e dezasseis euros (254 316,00 €), foi aprovado como proposta na reunião da

Junta de Freguesia que se realizou em                      , em harmonia com a alínea a) n.º 1 do art.º 9.º da

Lei 75/2013 de 12/09 na sua versão mais recente na Lei 66/2020 de 04/11.

A JUNTA DE FREGUESIA